

आष्टी तालुका शिक्षण प्रसारक मंडळ संचलित



अॅड. बी. डी. हंबर्डे महाविद्यालय, व

अॅड. बी. डी. हंबर्डे विधी महाविद्यालय, आष्टी जि. बीड

वार्षिक स्नेह-संमेलन

शनिवार दि. २० जानेवारी २०२४

कार्यक्रम पत्रिका



प्रास्ताविक :- डॉ. एस. आर. निंबोरे (प्राचार्य, अॅड. बी. डी. हंबर्डे महाविद्यालय, आष्टी)

दिपप्रज्वलन:- मान्यवरांच्या हस्ते

प्रमुख पाहुणे सत्कार :- मा. संतोष खेतमाळस (हस्ते नाना)

(पोलीस निरीक्षक, आष्टी पोलीस स्टेशन)

मा. परमेश्वर येवले (प्रसिद्ध उद्योगपती, इंदौर) (हस्ते अतुलकुमार मेहेर)

मा. मुंढे साहेब (हस्ते डॉ. निंबोरे सर)

क्रीडा अहवाल वाचन :- डॉ. संतोष वनगुजरे (क्रीडा विभाग प्रमुख, अॅड. बी. डी. हं. महा.)

पुस्तक प्रकाशन(डॉ.प्रताप रणशिंग) :- मान्यवरांच्या हस्ते

नेट उत्तिर्ण विद्यार्थी सत्कार :- सोहेल शेख (हस्ते नाना)

विद्यार्थ्यांना प्रमाणपत्र वाटप :- मान्यवरांच्या हस्ते

प्रमुख पाहुणे मार्गदर्शन :- मा. मुंढे साहेब

मा. संतोष खेतमाळस (पोलीस निरीक्षक, आष्टी पोलीस स्टेशन)

अध्यक्षीय मार्गदर्शन :- मा. किशोर(नाना) हंबर्डे

(अध्यक्ष, आष्टी तालुका शिक्षण प्रसारक मंडळ, आष्टी)

सांस्कृतिक कार्यक्रम :- सहभागी विद्यार्थी

आभार प्रदर्शन: - डॉ. डी. पी. मुंढे


Principal
Adv.B.D.Hambarde Mahavidyalaya
Ashti, Tal. Ashti, Dist. Beed



आष्टी तालुका शिक्षण प्रसारक मंडळाचे
अॅड.बी.डी.हंबर्डे महाविद्यालय,आष्टी जि.बीड
स्नेहसंमेलन २०२३-२४

२० जानेवारी २०२४

अनु. क्र.	गीताचे बोल	विद्यार्थ्याचे नाव	वर्ग	मो.नं.
१	गणेश वंदना	मीनाक्षी दिवटे	एम.ए प्रथम	७७९८९३१६३४
२	कॉलेज लाईफ थीम	ग्रुप डान्स	बी.सी.ए.	
३	गीतगायन- पहिले भी मे	मुस्तकीन सय्यद	१२वी विज्ञान	९४०४३१७१२४
४	लावणी - घ्याल का हो राया	सुनील चौगुले	बी.ए. द्वितीय वर्ष	८२६२९१३२५४
५	ताल से ताल	मीनाक्षी दिवटे	एम.ए. प्रथम	७७९८९३१६३४
६	तुम्हा बघून तोल माझा गोला	तेजस्विनी चखाले	बी.सी. ए. I	७८२१९६९४३३
७	केसरिया रांझना-फयुजन	ऐश्वर्या कोल्हे	११ वी विज्ञान	९५९५७२८५१९
८	बाईपण भारी देवा (मंगळागौर)	मुली- ग्रुप डान्स		
९	बन ठाण के चली	स्वाती गीते	११ वी विज्ञान	९१३२२७५५५५
१०	माधुरी दीक्षित फयुजन	राखी गुंजकर	१२ वी विज्ञान	९३७०४८३८५८
११	ओ अंटा मामा	शीतल रोकडे	१२ वी विज्ञान	७०३०६६६८४८
१२	नगाडा संग ढोल बाजे	बी.सी. ए. ग्रुप	बी.सी. ए.	
१३	सोलो डान्स - गुलाबी शरारा	शुभम गरडकर	१२ वी विज्ञान	१९३०७५९३५०७

७
शुभम गरडकर

१५	लावणी -सांगाना कशी दिसते मी	सुनील चौगुले	बी.ए. द्वितीय वर्ष	८२६२९१३२५४
१६	माय भवानी	राखी गुंजकर, ऐश्वर्या कोल्हे	१२ वी विज्ञान	
१७	फंटास्टिक	शीतल रोकडे	१२ वी विज्ञान	७०३०६६६८४८
१८	ग साजणी	श्रुती जगदाळे, आकांक्षा सांगळे	बी.सी. ए.	९५२९९१६७५३, ८०१०१
१९	वेड लावलय	मुले- गुप डाव्स		४७८५८
२०	शिवचरित्र	सर्व मुले-मुली		
२०	लावणी -फ्युजन	सुनील चौगुले	बी.ए. द्वितीय वर्ष	८२६२९१३२५४

राम काणे

०६

ऐश्वर्या कोल्हे व खाती
द्वारे, आदित्य शिंदे



Principal

Adv. B. D. Hambarde Mahavidyalaya
Ashti, Tal. Ashti, Dist. Beed

ATSPM's

Adv.B.D.Hambarde Mahavidyalaya Ashti

Tal-Ashti Dist-Beed

Culture Program

Academic Year- 2023-2024



Sr. No	Name of Event	Place of Event	Number of Students Participants	
	Under IQAC-Late Advocate B.D.Hambarde State Level Intercollegiate Debating Competition	Adv.B.D.Hambarde Mahavidyalaya Ashti	31	
Event & Award Winner Students (2023-24)				
01	Miss. Patil.Pranali.Pandurang Arts & Commerce College, Shrirampur Tal-Shrirampur Dist- Ahmednagar	Under IQAC Late Advocate B.D.Hambarde State Level Intercollegiate Debating Competition Date 18 August-2023	First Prize- Rs.5001/-	2023- 2024
02	Mr. Patil Sanket Krushnant Shivraj Sahitya Mahavidyalaya, Gadhingals:Dist-Kolhapur	-Do-	Second Prize-Rs.3001/-	-Do-
03	Mr. Chavhan Rohan Namdev Balbhim Mahavidyalaya,Beed Dist- Beed	-Do-	Second Consolatory II Prize-Rs.2001	-Do-
04	Mr. Kerulkar Krushna.Shankar Adv. B. D. Hambarde Mahavidyalaya, Ashti , Dist- Beed	-Do-	Consolatory I Prize-Rs.501/-	-Do-
05	Miss. Tawale Pratiksha Vijaykumar Adv. B. D. Hambarde Mahavidyalaya, Ashti , Dist- Beed	-Do-	Consolatory II Prize-Rs.501/-	-Do-
06	Mr. Choughule Sunil Babaji B.A. Second Year Adv. B.D.Hambarde Mahavidyalaya,Ashti	Central Youth Festival, Dr. B.A.Marathwada University,Aurangabad Oct- 2023	Participation In Marathi LAVANI DANCE	2023- 24
07	Miss. Anarse Rutuja .Adv.B.D.H.M. Dt.12/01/2024	Rajmata Jijau, Krantijyoti Savitribai Phule & Vivekanand Common Anniversary Compe.	First Prize 1001/-	2023- 24

08	Mr. Sanap Baliram Ajinath Adv.B.D.H.M Ashti	-DO-	Second Prize 701/-	-Do-
9	Mr. Paval Vishal Manohar Adv.B.D.H.M. Ashti	-Do-	Third Prize 501/-	-DO-
10	Miss. Gunjkar Rakhi	Dr.BAMU Sponsered Dr.B.Ambedkar & Swami Ramanand Tirth Vyakhyanmala " Vyasnmukti Essay Competition" - 12/01/2024	First Prize- By Dr. B.A.M.Uni Sponsered Rs.751/-	2023- 24
11	Miss. Khulpe Sakshi	-Do-	Second Prize Rs. 551/-	-Do-
12	Mr. Gholap Shreyash	-Do-	Third Prize Rs. 401/-	-DO-
13	Mr. Paval Vishal Manohar	-DO-	Consolatory Prize Rs.300/-	-Do-
14	Mr. Choughule Sunil Babaji B.A.II	Annual Gathering Programe- On Dated-19 & 20 Jan-2024	First Prize Lavani	2023- 24
15	Miss.Minakshi Chillal (Divate)M.A.I	-DO-	Second Prize Solo Dance	-DO-
16	Miss. Rutuja Deshmukh, Akangsha Sangale, Shruti Jagdale etc. (BCA)	-DO-	Third Prize Group Dance	-Do-


Principal
 Adv.B.D.Hambarde Mahavidyalaya
 Ashti, Tal. Ashti, Dist. Beed.

CULTURE-DEPT
ANNUAL-GATHERING- 2023-24 EVENT
January-2024



Principal
Adv.B.D.Hambarde Mahavidyalaya
Ashti, Tal. Ashti, Dist. Beed





Principal
 Adv. B. D. Hambarde Mahavidyalaya,
 Ashthi, Tal. Ashthi, Dist. Beed

Ashti Taluka Shikshan Prasarak Mandals
Adv. B. D. Hambarde Mahavidyalaya, Ashti
Tal. Ashti Dist. Beed
NAAC A Grade



Cultural Program 2023-24




Principal
Adv. B. D. Hambarde Mahavidyalaya
Ashti, Tal. Ashti, Dist. Beed

आष्टी तालुका शिक्षण प्रसारक मंडळ संचलित,

अॅड. बी. डी. हंबर्डे महाविद्यालय, आष्टी

ता. आष्टी जि. बीड

Email : acca_123@rediffmail.com Website : www.abdhmashti.org

'A' Grade by NAAC in Cycle III, With CGPA (3.17)

'A' Grade by University in Academic & Administrative Audit

Regular Audits - Green, Gender, Environment & Energy

शैक्षणिक वर्ष २०२३-२४



प्रमाणपत्र



प्रमाणित करण्यात येते की,

चौगुले सुनिल बाबाजी

वर्ग बी.ए. द्वितीय याने/हिने

महाविद्यालयात दिनांक २०/०१/२०२४ रोजी संपन्न झालेल्या स्नेहसंमेलन

स्पर्धेत सहभाग नोंदवला व

क्रमांकाचे पारितोषिक मिळविले.

करिता हे प्रमाणपत्र देण्यात येत आहे.

प्रा. जैनुल्ला पठाण

प्रमुख, सांस्कृतिक विभाग

अॅड. बी. डी. हंबर्डे महाविद्यालय, आष्टी

डॉ. सोपान निंबोरे

प्राचार्य

अॅड. बी. डी. हंबर्डे महाविद्यालय, आष्टी

Sachin
PRINTING PRESS
8600268159

Principal

Adv.B.D.Hambarde Mahavidyalaya
Ashti, Tal. Ashti, Dist. Beed

आष्टी तालुका शिक्षण प्रसारक मंडळ संचलित

अड्.बी.डी.हंबर्डे महाविद्यालय आष्टी, ता.आष्टी, जि.बीड

वार्षिक स्नेहसम्मेलन-2023-24

आज दि. १९ जानेवारी २०२३ रोजी ठीक ५.०० वाजता महाविद्यालयच्या सुवर्ण महोत्सवी वर्षात स्नेहसम्मेलनाचे उदघाटक पाहुणे मा.विजय पवार (अध्यक्ष-प्रोफेशनल ग्रुप ऑफ एजुकेशन तथा शिक्षणतज्ञ,बीड),प्रमुख पाहुणे म.संतोष खेतमाळस (पोलीस निरीक्षक,आष्टी) उदघाटन अध्यक्ष मा.किशोर (नाना) हंबर्डे (अध्यक्ष आ.ता.शि.प्र.मं.आष्टी),मा.अतुलसेठ मेहेर (सचिव-आ.ता.शि.प्र.मं.आष्टी), संस्थेचे सर्व पदाधिकारी,प्राचार्य डॉ.एस.आर.निंबोरे यांच्या हस्ते दीपप्रज्वलन करून करण्यात आले. या वेळी आज मराठी वाहिणी चे पत्रकार श्री.अविशांत कुमकर व महाविद्यालयीन कर्मचारी विशेष रूपाने हजर होते.

दि.१९ व २० जानेवारी २०२४ रोजी महाविद्यालयीन विद्यार्थ्यांनी वार्षिक स्नेहसम्मेलना निमित्त विविध-गुणदर्शन कार्यक्रमा सह २०२३-२४ च्या विद्यापीठ युवक महोत्सवात सादर केलेली "लावणी" कलाकार-सुनील चौघुले (विद्यार्थी व प्रसिद्ध लावणी कलाकार) तसेच नृत्य दिग्दर्शक श्री सुनील चाणारा व प्रा.सायली हंबर्डे च्या मार्गदर्शनाखाली नृत्य व विविध गुणदर्शनचा कार्यक्रम सादर करण्यात आला.

सदर स्नेहसम्मेलनाच्या निरोप समारंभासाठी प्रमुख पाहुणे आष्टी पोलीस-स्टेशनचे पोलीस निरीक्षक मा.श्री.संतोष खेतमाळस, संस्था अध्यक्ष मा. किशोर (नाना) हंबर्डे,तसेच संस्थेचे सर्व पदाधिकारी,महाविद्यालयीन कर्मचारी,विद्यार्थी-पालक व शहरातील प्रतिष्ठित नागरिक मोठ्या संखेने हजर होते.


Principal
Adv. B. D. Hambarde Mahavidyalaya
Ashti, Tal. Ashti, Dist. Beed